Description:

Numéro d'article:

GTIN:

Numéro de tarif douanier:
Largeur (mm):

Hauteur (mm):

Profondeur/Longueur (mm):

Matériel:

Surface du matériau:
Secteur d'application:
Poids, net (kg):

Poids brut (kg):
Livraison:

Garantie:

Marque:

ETIM Classe Code:

Rgve}tement a stockage et transport pour
miroirs

IS-BAG
4250912312418
39232100

420

480

120

Polyester Oxford 420d
résistant a l'eau
Utilisation Intérieur et extérieur
0,226

0,741
Pré-assemblée
1an

Dancop
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